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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап V летней Спартакиады молодежи (юниорской) России 2021 года.
Дзержинск, 03-05 февраля 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 37 Женщины, 200m Комплекс Женщины
05.02.2021 - 11:52 Результаты
РО 2:21.44 ШУТОВА Юлия Нижегородец Самара 10.06.2007
ЮРО 2:22.87 ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина Дельфин Пенза 18.05.2019

Отборочный норматив Открытые: 2:24.64  /  Отборочный юношеский норматив 15 - 17: 2:26.91  /  Норматив МСМК 14 +: 2:11.88  /
Норматив МС 12 +: 2:24.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:33.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:42.75  /  Норматив II разряд 9 +: 3:03.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:29.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:58.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:34.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:14.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. СЕРОВА Алёна 04 мс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:25.52 ОЮН кмс 651
100m: 1:09.54 1:09.54 200m: 2:25.52 1:15.98

2. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 2:30.10 кмс 593
100m: 1:08.81 1:08.81 200m: 2:30.10 1:21.29

3. ЗЕМКОВА Елизавета 03 мс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:32.28 кмс 568
100m: 1:08.06 1:08.06 200m: 2:32.28 1:24.22

4. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:32.66 кмс 563
100m: 1:12.69 1:12.69 200m: 2:32.66 1:19.97

5. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:33.59 1 553
100m: 1:12.12 1:12.12 200m: 2:33.59 1:21.47

6. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:33.91 1 550
100m: 1:12.22 1:12.22 200m: 2:33.91 1:21.69

7. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:35.70 1 531
100m: 1:14.48 1:14.48 200m: 2:35.70 1:21.22

8. АНДРИАНОВА Ульяна 06 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 2:37.59 1 512
100m: 1:16.50 1:16.50 200m: 2:37.59 1:21.09

9. КАЛИНА Дарья 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:37.88 1 509
100m: 1:13.16 1:13.16 200m: 2:37.88 1:24.72

10. БИРЮКОВА Ирина 05 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:38.92 1 499
100m: 1:18.30 1:18.30 200m: 2:38.92 1:20.62

11. ШИПУНОВА Диана 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:40.07 1 489
100m: 1:14.29 1:14.29 200m: 2:40.07 1:25.78

12. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:40.83 1 482
100m: 1:17.04 1:17.04 200m: 2:40.83 1:23.79

13. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:40.99 1 480
14. ПАВЛИКОВА Александра 02 кмс СШ ДС "Юность " Н.Новгород 2:41.80 1 473

100m: 1:21.76 1:21.76 200m: 2:41.80 1:20.04

15. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 кмс Бор-2 2:41.92 1 472
16. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:44.74 2 448

100m: 1:19.69 1:19.69 200m: 2:44.74 1:25.05

17. БУРУХИНА Дарья 08 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:45.37 2 443
100m: 1:16.55 1:16.55 200m: 2:45.37 1:28.82

18. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:45.45 2 442
100m: 1:15.46 1:15.46 200m: 2:45.45 1:29.99
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап V летней Спартакиады молодежи (юниорской) России 2021 года.
Дзержинск, 03-05 февраля 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 37, Женщины, 200m Комплекс, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

19. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника 05 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:45.94 2 439
100m: 1:18.20 1:18.20 200m: 2:45.94 1:27.74

20. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:46.49 2 434
100m: 1:20.03 1:20.03 200m: 2:46.49 1:26.46

21. ГОЛИКОВА Арина 08 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:46.81 2 432
100m: 1:21.79 1:21.79 200m: 2:46.81 1:25.02

22. МОКЕЕВА Дарья 04 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:47.23 2 428
100m: 1:22.67 1:22.67 200m: 2:47.23 1:24.56

23. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:47.94 2 423
100m: 1:19.73 1:19.73 200m: 2:47.94 1:28.21

24. КОЧЕТКОВА Мария 05 1 Бор-1 2:48.49 2 419
100m: 1:18.31 1:18.31 200m: 2:48.49 1:30.18

25. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:48.71 2 417
100m: 1:19.04 1:19.04 200m: 2:48.71 1:29.67

26. СТУЛОВА Анна 08 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:48.98 2 415
100m: 1:22.11 1:22.11 200m: 2:48.98 1:26.87

27. ВАГАНОВА Ульяна 06 1 НОУОР Н.Новгород 2:49.55 2 411
100m: 1:20.43 1:20.43 200m: 2:49.55 1:29.12

28. АШИНА Арина 07 1 НОУОР Н.Новгород 2:49.73 2 410
100m: 1:19.56 1:19.56 200m: 2:49.73 1:30.17

29. АБРАМОВА Анастасия 07 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:50.41 2 405
100m: 1:21.34 1:21.34 200m: 2:50.41 1:29.07

30. ГАВРИЛОВА Алевтина 03 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:52.08 2 393
31. КАЩЕНКО Софья 08 2 НОУОР Н.Новгород 2:52.51 2 390

100m: 1:21.29 1:21.29 200m: 2:52.51 1:31.22

32. ЗДОБНИКОВА Марина 08 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:56.38 2 365
100m: 1:23.35 1:23.35 200m: 2:56.38 1:33.03
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап V летней Спартакиады молодежи (юниорской) России 2021 года.
Дзержинск, 03-05 февраля 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 37, Женщины, 200m Комплекс

Юниорки (15-17 лет)

1. СЕРОВА Алёна 04 мс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:25.52 ОЮН кмс 651
100m: 1:09.54 1:09.54 200m: 2:25.52 1:15.98

2. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 2:30.10 кмс 593
100m: 1:08.81 1:08.81 200m: 2:30.10 1:21.29

3. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:35.70 1 531
100m: 1:14.48 1:14.48 200m: 2:35.70 1:21.22

4. АНДРИАНОВА Ульяна 06 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 2:37.59 1 512
100m: 1:16.50 1:16.50 200m: 2:37.59 1:21.09

5. КАЛИНА Дарья 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:37.88 1 509
100m: 1:13.16 1:13.16 200m: 2:37.88 1:24.72

6. БИРЮКОВА Ирина 05 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:38.92 1 499
100m: 1:18.30 1:18.30 200m: 2:38.92 1:20.62

7. ШИПУНОВА Диана 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:40.07 1 489
100m: 1:14.29 1:14.29 200m: 2:40.07 1:25.78

8. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:40.83 1 482
100m: 1:17.04 1:17.04 200m: 2:40.83 1:23.79

9. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:45.45 2 442
100m: 1:15.46 1:15.46 200m: 2:45.45 1:29.99

10. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника 05 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:45.94 2 439
100m: 1:18.20 1:18.20 200m: 2:45.94 1:27.74

11. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:46.49 2 434
100m: 1:20.03 1:20.03 200m: 2:46.49 1:26.46

12. МОКЕЕВА Дарья 04 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:47.23 2 428
100m: 1:22.67 1:22.67 200m: 2:47.23 1:24.56

13. КОЧЕТКОВА Мария 05 1 Бор-1 2:48.49 2 419
100m: 1:18.31 1:18.31 200m: 2:48.49 1:30.18

14. ВАГАНОВА Ульяна 06 1 НОУОР Н.Новгород 2:49.55 2 411
100m: 1:20.43 1:20.43 200m: 2:49.55 1:29.12


